Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: Aditamento. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti.

CONTRATADO: GENIVAL DIAS. ASSINATURA: 01/03/2021. OBJETO: Fica aditado o

contrato pelo prazo de 12 (meses), a contratante se obriga a majorar o valor

do aluguel o imóvel urbano e será correspondente à R$883,00 (Oitocentos e

oitenta e três reais) por mês. MODALIDADE: Dispensa por justificativa.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 002/2020. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 010/2020. CONTRATADO: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

SANEAMENTO BÁSICO DA REGIÃO DO CIRCUITO DAS ÁGUAS - CISBRA. ASSINATURA:

10/03/2021. OBJETO: O presente objeto será prorrogado em caráter excepcional

nos termos da Lei 8.666/93 a partir de 11 de março de 2021 até 12 meses ou,

ainda, podendo ser rescindido pelo CONTRATADO antecipadamente mediante prévio

aviso de 05 (cinco) dias, quando da conclusão do processo licitatório em

andamento, devendo o CONTRATANTE quitar o débito porventura existente, referente

aos serviços efetivamente prestados. MODALIDADE: Dispensa por justificativa.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 008/2016. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 043/2015. CONTRATADO: MT PLUS CONS. EM SEGURANÇA E MEDICINA

DO TRABALHO LTDA ME. ASSINATURA: 08/04/2021. OBJETO: Fica aditado o contrato

acima citado prazo de 06 (seis) meses em caráter emergencial, tendo assim o seu

início em 08 de abril de 2020 e seu término em 07 de outubro de 2021. MODALIDADE:

Pregão Presencial.

Tuiuti, 29 de abril de 2021.

Anderson Santos Correia

Prefeito